
TE L 019-625-2323
FAX 019-622-13772026年

年賀状印刷承ります
「年に一度の“心のお便り”」
─ デジタルでは伝わらない、あなたらしさ ─

年賀状印刷料金表（税込）※ハガキ代は含まれておりません。※500枚を超える場合は弊社営業にお問い合せ下さい。

４色カラー印刷（オンデマンド印刷）

※
イ
ン
ク
ジ
ェッ
ト
用
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き
ま
せ
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枚　数 料　　　　金

50枚まで

100枚

150枚

200枚

250枚

300枚

400枚

500枚

4,620円
6,490円
7,040円
8,800円
10,780円
12,100円
15,620円
19,140円

１色印刷（黒）
枚　数 料　　　　金

50枚まで

100枚

150枚

200枚

250枚

300枚

400枚

500枚

2,970円
3,520円
4,070円
4,290円
4,730円
4,950円
5,610円
6,270円

２色印刷※（黒＋金赤）
枚　数 料　　　　金

50枚まで

100枚

150枚

200枚

250枚

300枚

400枚

500枚

3,520円
5,170円
5,940円
6,490円
7,150円
7,700円
9,020円
10,340円

※文字が黒、絵柄が赤になります。

キリトリ線

キ
リ
ト
リ
線

令和8年 年賀状注文書
職場名
（納品先） 注文枚数 枚

ご注文日　　月　　日
納　品
希望日 月　　日

見本№ 組み合わせ
希　　　望

文面№ 絵柄№
刷色 1色

（黒）
4色
カラー

2色
（黒・赤）

いずれかを○で囲んでください

用紙 持参・立替 区分 官製・私製 種類 白地・絵柄付

掲載 する・しない

掲載 する・しない

掲載 する・しない

掲載する方のお名前を全部お書きください

〒　　　　　 ̶　　　　　　　　（郵便番号は必ずご記入ください）
ご
住
所

お
名
前
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※今回お預かりする個人情報は、年賀状制作以外に
は使用致しません。
　尚、制作データは使用後適正に消去致します。

モ
ノ
ク
ロ（
１
色
・
２
色
）デ
ザ
イ
ン

喪
中
ハ
ガ
キ

1 2 3 4

5 6 7 8

9 10 11 12

13 14 15 16

ハガキの絵をクリックすると拡大表示します

　　持参
　　立替

　　官製
　　私製

　　白地
　　絵柄付

いずれかに◉をつけてください

　　記載する
　　記載しない

　　記載する
　　記載しない
　　記載する
　　記載しない



カ
ラ
ー
デ
ザ
イ
ン

17 18 19 20

21 22 23 24

25 26 27 28

29 30 31 32

33 34 35 36

37 38 39 40

41 42 43 44

45 46 47 48

ハガキの絵をクリックすると拡大表示します
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