

2026年



印刷承ります

「年に一度の"心のお便り"」 一 デジタルでは伝わらない、あなたらしさ —

年賀状印刷料金表(税込) **//ガキ代は含まれておりません。 **500枚を超える場合は弊社営業にお問い合せ下さい。

4色カラー印刷(オンデマンド印刷)								
*	枚 数	料 金						
ハイ	50枚まで	4,620円						
ガン	100枚	6,490円						
はジ	150枚	7,040円						
태퓻	200枚	8,800円						
でも用	250枚	10,780円						
きのま	300枚	12,100円						
ਦੇ	400枚	15,620円						
h	500枚	19,140円						

1色印刷(黑)							
枚 数	料 金						
50枚まで	2,970円						
100枚	3,520円						
150枚	4,070円						
200枚	4,290円						
250枚	4,730円						
300枚	4,950円						
400枚	5,610円						
500枚	6,270円						

2色印刷*(黒+金赤)									
枚 数	料 金								
50枚まで	3,520円								
100枚	5,170円								
150枚	5,940円								
200枚	6,490円								
250枚	7,150円								
300枚	7,700円								
400枚	9,020円								
500枚	10,340円								

 \Box

※文字が黒、絵柄が赤になります。

☆和8年 年賀状注文書

	場名 ^{品先)} <u>注</u> 文枚	数枚			納 品希望日	月	В
見	本No. 組み合わせ ^{文面No.} 総柄No. 刷色 カ	4色 1色 2色 ラー (黒) (黒・赤)	用紙 持参 立替	区分	官製私製	種類	白地 絵柄付 つけてください
ご住所	〒 一 (郵便番号は必ずご記入ください)			レイア			11 - 988
お名前	掲載する方のお名前を全部お書きください			ウト等の指示事項			
T E L	記載する 記載しない X		記載する 記載しない				
ΈΫ́ΑΪ			記載する 記載しない	は使用	お預かりする個 <i>)</i> 用致しません。		

ハガキの絵をクリックすると拡大表示します



(1色・2色)デザ







2

3

4









ありまして 〒020-0016 森岡市名原川町23-27 電報 019-625-2328 吉田太郎

13





あけまして おめてとうございます 〒020-0016 盛岡市名測川間23-27 電話 019-625-2323 吉田太郎

12

古田太郎 大郎 大郎

ガキ

古田太郎 日本郎 14 書物〇一九一代二五一二五二三 本 田 太 郎 15

16

